AS Polva Haigla labori tasuliste analiiiiside hinnakiri (kehtiv alates 01.06.2025)

EESNIMI

PEREKONNANIMI

ISIKUKOOD

Hematoloogia uuringud
[0 Hemogramm 5-osalise leukogrammiga
O Settekiirus

O Veregrupi madramine ABO ja RhD

Kliinilise keemia uuringud
O CRP (C-reaktiivne valk)

O Gliikoos

O Kolesterool

O HDL-kolesterool

O LDL-kolesterool

O ALAT (alaniini aminotransferaas)
O ALP (aluseline fosfataas)

O Bilirubiin

O Lipaas

0 HbAlc (glikohemoglobiin)

O Albumiin/kreatiniin uriinis (mikroalbuminuuria)

[J Naatrium

O Kaalium

O Kaltsium

0 Magneesium
O Kreatiniin

O Kusihape

O Triglitseriidid
O NT-proBNP

Hind (eurodes)
7,00
6,00
30,00

5,00
4,00
4,00
5,00
5,00
4,00
4,00
4,00
7,00
11,00
9,00
4,00
4,00
4,00
5,00
4,00
4,00
4,00
40,00

Hormoonid, kasvajamarkerid ja aneemia uuringud

O TSH

O fT4

O PSA

O hCG (intaktne + fb)
O Ferritiin

O Folaat

O Vitamiin B12

O Vitamiin D (25-OH)
O TPO IgG

11,00
11,00
14,00
11,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00

0 ROMA indeks (HE4; CA125) o Premenop o Postmenop 31,00

Tasuline artikkel
P91100

P91101
P91102

P91120
P91121
P91122
P91123
P91124
P91125
P91126
P91127
P91128
P91129
P91130
P91131
P91132
P91133
P91134
P91135
P91136
P91137
P91138

P91140
P91141
P91142
P91143
P91144
P91145
P91146
P91147
P91148
P91149



O CA15-3 14,00 P91150

O CA19-9 14,00 P91151
O CEA 14,00 P91152
[J Progesteroon 11,00 P91153
Muud uuringud Hind (eurodes) Tasuline artikkel
O PT-INR (Protrombiini aeg) 8,00 P91160
O APTT 8,00 P91161
O Uriini ribaanaliiiis 5,00 P91162
O Peitveri roojas (Hb, QN) 17,00 P91163
O Uriini kiilv 41,00 P91164
O Kalprotektiin roojas 50,00 P91165
[0 Borrelia burgdorferi IgM + 1gG paneel (puukborrelioos) 105,00 P91166
O HBsAg (B-hepatiidi viiruse pinnaantigeen) 12,00 P91167
O HCV Ab (C-hepatiidi viiruse antikehad) 12,00 P91168
[0 MRSA sdeluuring (ninakaabe) 34,00 P91169
O Gluteenitalumatus — tTG IgA QN + IgA 19,00 P91170
[0 Hiipolaktaasia tdiskasvanutel (laktoositalumatus) 90,00 P91171

Nakkustekitajate/ vaktsineerimise efektiivsuse uuringud

O SARS koroonaviirus 2 1gG (S) QN 18,00 P91014
O SARS koroonaviirus-2 RNA 70,00 P91015
[0 HBsSAB QN (B-hepatiidi viiruse pinnaantigeeni antikehad) 20,00 P91180
O Leetriviiruse 1gG QN 13,00 P91181
O HIV1,2 Ag+Ab 10,00 P91182

Allergia uuringud

O Inhaleeritavate IgE segu: Phadiatop 18,00 P91190
O Segu fx5: munavalge, piima, nisu, tursa, maapihkli, soja IgE 18,00 P91191
[0 Segu fx1: maa-, sarapuu-, para-, kookospéhkli, mandli IgE 18,00 P91192
[0 Segu fx3: nisu, kaera, maisi, tatra, seesamiseemne IgE 18,00 P91193
[0 Segu tx9: lepa, sarapuu, paju, kase, tamme IgE 18,00 P91194
[0 Segu gx1: kera-, aru-, raiheina, timuti, aasnurmika IgE 18,00 P91195

[0 Segu hx2: kodutolmu, D pteronyssinus, D farinae, prussaka Igg 18,00 P91196



